

توحید لازم‌هاش این است که انسان در مقابل زورگویی ظالم به مظلوم بایستد. ایستادن ما کنار گروه‌های مقاومت در غرب آسیا و حضور ما در سوریه مقابل تروریست‌هایی که مورد حمایت آمریکا هستند برای همین است. اینکه گفته می‌شود جمهوری اسلامی توسعه‌طلبی می‌کند، حرف مهم و بی‌معنا و دروغی است. (۹۷/۱/۲۵)

▼ حرف روز تلگرام و ضرورت عقلی دفع خطر!

شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های موبایلی فعال در فضای مجازی مدتی است که جایگاه خود را در کشورمان باز کرده و هر روز بر تعداد کاربران آنها افزوده می‌شود. این پدیده ارتباطی نیز مانند هر پدیده‌ای معایب و مزایایی دارد و به عبارت دیگر واجد فرصت‌ها و تهدیدهایی توأمان است که همه افراد و دولت‌ها تلاش می‌کنند تا جایی که امکان دارد با کاهش تهدیدات، از فرصت‌هایی مانند سرعت و سهولت حاصل از این شبکه‌ها در ایجاد تعامل و ارتباطات فردی و اجتماعی و کسب‌وکار اقتصادی استفاده شود.

اما از نظرها پنهان نیست که امروزه این شبکه‌ها به دلیل حجم عظیم اطلاعات به دست آمده از مردم به لحاظ سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی نه تنها مطمح طمع و نظر دشمن در راستای تسهیل سلطه بر ماست، بلکه مراکز جاسوسی با پوشش شرکت‌های خصوصی خود درصدد طراحی و ارائه این قبیل پیام‌رسان‌ها برای کسب اطلاعات و اختلال در ساحت امنیت، اقتصاد و فرهنگ و اخلاق کشورهای هدف هستند.

شاهد مثال آن تلگرام، از پرکاربردترین شبکه‌های پیام‌رسان خارجی در ایران است که در برهه‌های حساس کشور از جمله انتخابات به شدت تأثیرگذار بوده و در موضوع‌های گوناگون چالش‌سازی، مانند اغتشاشات در جامعه، تسهیل ارتباطات گروه‌های تروریستی در ناامن‌سازی و اختلال در اقتصاد کشور از طریق طراحی پول اینترنتی گرام و بیت‌کوین منجر به خروج حدود ۵۰ میلیارد دلار از کشورمان شد و مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گرفت. از این رو، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از فیلترینگ تلگرام تا پایان فروردین ماه خبر داد. به گفته علاءالدین بروجردی در ۱۱ فروردین، نقش تلگرام در بحران‌های سال گذشته مخرب بود است؛ لذا بر اساساً تصمیمی که اتخاذ شده، تلگرام جای خود را به یک سامانه مشابه ملی خواهد داد.

تازمانی که ما در داخل به فکر طراحی سرویس‌دهنده‌های مرکزی امن و زیرساخت‌های مطمئن ملی به مثابه کالای تماماً ایرانی در حوزه گسترده ارتباطات الکترونیکی نباشیم، باید بدانیم «فضای مجازی در کنترل دشمن» است و آنها از این طریق شناختی عمیق نسبت به جامعه پیدا می‌کنند که شاید خودمان از آنها بی‌اطلاع باشیم.

▼ گزارش روز

خودزنی رژیم صهیونیستی

نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد، در یک گفت‌وگوی تلفنی با ترزا می، هم‌تای انگلیسی خود، گفته است: «سیاست مرتبط با تسلیحات شیمیایی که در خصوص دولت بشار اسد در سوریه اتخاذ شد، باید به منظور جلوگیری از دستیابی دولت‌های حامی تروریسم به قدرت هسته‌ای نیز به کار گرفته شود.» وی در توضیح این جملات و برای شفاف شدن منظورش از دولت‌های حامی تروریسم اضافه می‌کند: «مهم‌ترین عنصر تضعیف خاورمیانه، ایران است و بشار اسد باید بداند وقتی به ایران و نمایندگان آن اجازه می‌دهد حضوری نظامی در سوریه داشته باشند، سوریه و استقرار منطقه را با خطر مواجه می‌کند.» این جملات نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس در حالی که حملات آمریکا، انگلیس و فرانسه بدون هیچ دستاورد ملموسی به نقطه پایان آن رسیده است و فارغ از آنکه تا چه حد بی اساس است، نشان‌دهنده سردرگمی و به‌هم‌ریختگی در ائتلاف سعودی، غربی و صهیونیستی در منطقه و آشفتگی این ائتلاف از شکست‌های متعدد است، که البته با نگاهی به اوضاع منطقه بی‌تردید به آنها حق خواهید داد تا این حد مستأصل باشند و اظهاراتی چنین - که در صورت عملیاتی شدن آن به پایان رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد - را بر زبان بیاورند؛ چرا که موج جدیدی از مبارزات علیه اشغالگران در سرزمین‌های اشغالی آغاز شده است و تظاهرات حق بازگشت بر ارکان قدرت رژیم صهیونیستی لرزه انداخته است، جریان‌های سیاسی و جنبش‌های اسلامی و مقاومت اکنون بیش از پیش متحد شده‌اند و با دیگر نیروهای مقاومت در منطقه و به ویژه با جمهوری اسلامی ایران روابط خود را بازسازی کرده‌اند تا عملاً توطئه تفرقه میان جریان مقاومت با شکست مواجه شود، گروه‌های تروریستی - تکفیری در منطقه شکست خورده‌اند و در آستانه تسلیم کامل در برابر نیروهای مقاومت هستند، دولت قانونی اسد برخلاف خواست این جبهه همچنان در قدرت است، نظرسنجی‌ها و پیش‌بینی‌ها از انتخابات آینده عراق حکایت از پیروزی جریان‌های حامی مقاومت دارد، توطئه روبه‌روی هم قرار دادن نخست‌وزیر این کشور با حزب‌الله به منظور فروپاشی دولت در لبنان با شکست مواجه شده، روسیه به منزله یک قدرت جهانی و دارای حق و تو در کنار محور مقاومت قرار گرفته و حربه استفاده از سازمان ملل برای تحمیل خواسته‌های جبهه غربی، عربی و صهیونیستی به منطقه را از بین برده است. موارد مذکور تنها بخشی از تغییر بزرگ در غرب آسیا است؛ لذا طبیعی است شاهد خودزنی‌های این چنین سران رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانانش باشیم.

▼ خبر ویژه

آقای روحانی در رفع حصر جدی نیست!

محمدحسین کروبی، فرزند مهدی کروبی از سران فتنه درباره شرایط حصر پدرش از رفت‌وآمدهای مرتب و دیدارهای متوالی خانواده و آشنایان با مهدی کروبی خبر می‌دهد و تأکید می‌کند، در چند ماه گذشته این‌گونه شده که ما هر زمان تمایل داشته باشیم، می‌توانیم به دیدار حاج آقا برویم. وی با طرح این موضوع که خواستار حل مسئله حصر هستیم، با مثبت ارزیابی کردن مواضع رئیس قوای مقننه و قضائیه از دولت گلایه می‌کند و می‌گوید: «ما هنوز اطلاع دقیقی از برنامه دولت برای رفع حصر نداریم، اگرچه آقای نوبخت بارها عنوان کرده است که دولت به صورت جدی دنبال حل موضوع است، ولی دقیقاً هیچ کس نمی‌داند دولت تا به حال چه قدم مثبتی برداشته است. مشخص است آقای روحانی در کار خود جدی نیست. به هر حال، آقای روحانی رئیس شورای عالی امنیت ملی هستند و اگر اراده‌ای بود می‌توانستند گام‌های مهمی در این زمینه بردارند.»